
MADE in FRANCE

- EN 60335-2-29

GYSFLASH 30-12 HF

µc

µc


50 / 60 Hz  Icharge 40°C 

@100%
25°C 

@100%
Charging

Curve

BSU
Change
Battery IP

cm kgDiag Diag+ Showroom

220-240 V 
AC 500 W 30 A 12V 10-400Ah IU0I0U 13,5V 1214,8V 12,9V 40A IP 21 25.5 x 23  

x 10.5 3.8

www.gys.fr

INVERTOROVÁ 

NABÍJEČKA 

BATERIÍ

12V
Ref. 029224

Gysflash 30-12 HF je invertorový stabilizovaný napájecí zdroj s 5 funkcí:
• Pokroková nabíječka baterií pro všechny typy autobaterií
• Podpora 12V baterií (gel nebo liquid) během diagnostických prací 
• Udržování baterie v předváděcích vozech v shwroomu
• Udržování elektrického napájení pro zachování nastavení paměti vozidla
• Použití jako stabilizovanýá napájecí zdroj, s nastavitelnými napětím a proudem

• Nabíjení
• Diagnostika
• Showroom
• Výměna baterie
• Napájení

19 dostupných jazyků, včetně 
Čeština

Výška nabíječky umožnuje 
umístění pod vozidlo.

• Vybavena 2x2,5m - 6 mm² 
kabely
• Může být vybavena i 2x8m 
- 16mm² a další. Kalibrace je 
automatická.

5 režimů

Pokročilé funkce

Intuitívní rozhraní

Adaptované rozměry

Kabely

• Automatcký restart
• Kabelový test a kalibrace
• Zámek režimu Showroom
• Snadné nastavení s režimem Easy
• Konfigurace a aktivace «Expert» 
vlástní nabíjecí křívky 
• Automaticá funkce SOS recovery 
pro desulfataci baterií

Režim Showroom a malé plochy :

• Slim výška (<11cm) pro umístění pod vozidlem.
• Zámek režimu Showroom: zabraňuje zneužití, je ideální pro garáže a 
showroomy.
• Automatický restart: bude automaticky pokračovat v režimu z poslední pozice 
před výpadkem napájení.

VLÁSTNOSTI

TECHNOLOGIE

Inverter - tato technologie umožňuje:

 
• Lepší pracovní cyklus, pouze 3,8 kg.
Kompaktní a robustní:
• Nárazuvzdorné nohy pro pohlcení nárazů a vibrací

Žádná externí ventilace
= 

Žádný prach uvnitř

10,5 cm

Vysoký pracovní cyklus

94%
o 15% více energie


